

JH HOLDING 010112 ApS

Kildevænget 3, 5. th, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 50 36 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Jørgen Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JH HOLDING 010112 ApS Kildevænget 3, 5. th 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 50 36 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Hansen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	MD Incubation ApS, Aalborg
Kapitalinteresser	AW Technologies ApS, Aalborg AJL Invest ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 88 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-14.550	-14.750
Bruttoresultat	-14.550	-14.750
Indtægter af kapitalinteresser	109.507	187.861
Andre finansielle indtægter	4.296	906
Øvrige finansielle omkostninger	-11.336	-171.467
Resultat før skat	87.917	2.550
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	87.917	2.550
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	109.507	192.762
Disponeret fra overført resultat	-21.590	-190.212
Disponeret i alt	87.917	2.550

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.456.254	1.046.747
Andre værdipapirer og kapitalandele	99.110	99.110
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.555.364</u>	<u>1.145.857</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.555.364</u>	<u>1.145.857</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.000	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	375.132	515.000
Andre tilgodehavender	2.096.427	1.778.331
Tilgodehavender i alt	<u>2.476.559</u>	<u>2.293.331</u>
Likvide beholdninger	<u>1.621.416</u>	<u>2.135.880</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.097.975</u>	<u>4.429.211</u>
Aktiver i alt	<u>5.653.339</u>	<u>5.575.068</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	748.504	721.398
Overført resultat	4.800.311	4.739.500
Egenkapital i alt	<u>5.628.815</u>	<u>5.540.898</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	24.524	34.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.524	34.170
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.524</u>	<u>34.170</u>
 Passiver i alt	<u>5.653.339</u>	<u>5.575.068</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	528.636	4.929.712	5.538.348
Resultatandel	0	192.762	-190.212	2.550
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	721.398	4.739.500	5.540.898
Resultatandel	0	109.507	-21.590	87.917
Regulering af reserve tidligere år	0	-82.401	82.401	0
	80.000	748.504	4.800.311	5.628.815

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pant eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
